
Rusland  udfordrer  Obama  for
dennes  fremstød  for
dræberkrig,  militært  og
økonomisk
11.  aug.  2015  –  Der  er  en  voksende  erkendelse  i  visse
internationale,  politiske  beslutningstagerkredse  af  en
strategisk pointe, som Lyndon LaRouche længe har understreget:
At økonomiske kriser er drivkraften bag krig – inklusive den
aktuelle opløsning af det transatlantiske finanssystem og den
umiddelbart overhængende fare for en termonuklear krig – og
pointens  modsætning,  nemlig,  at  sand  videnskabsdrevet,
økonomisk  udvikling  er  at  ramme  en  pæl  i  hjertet  af  Det
britiske Imperium. Forhenværende DIA-chef, gen. Michael Flynn,
f.eks.,  understregede  i  sit  interview  den  4.  aug.  til  Al
Jazeera-Tv,  at  kernekraftbaseret,  økonomisk  udvikling  i
områder  såsom  Mellemøsten  er  nøglen  til  at  stoppe  krig.
»Taktiske manøvrer«, sagde han, vil ikke få jobbet gjort.

I går udgav formanden for den russiske Duma, Sergei Naryshkin,
der er kendt for at stå præsident Vladimir Putin nær, en
artikel  i  Rossiiskaya  Gazeta  med  titlen,  »Provokationer  i
August«,  i  hvilken  han  advarede  om  sandsynligheden  for
dødbringende provokationer mod Rusland fra Obamas USA i de
kommende  uger  og  understregede,  at  det,  der  stod  bag
fremstødet  for  krig,  var  udplyndring  af  nationer  med  det
formål  at  afstive  en  gigantisk  gældsboble.  Naryshkin
bemærkede,  at

»August  er  først  lige  begyndt.  Men  månedens  indledende
begivenheder giver på en sigende måde en fornemmelse af et
dybt politisk efterår. Efter alt at dømme er en eller anden
forværrende handling under forberedelse … Jeg er sikker på,
at vi ikke vil bøje os for sådanne provokationer.«
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I dag understregede Lyndon LaRouche, at den økonomiske og
militære krigsførelse, som præsident Obama fører på vegne af
Det britiske Imperium, er en og samme ting.

»Obama gør fremstød for krig. Det gør han efter ordre fra
Det  britiske  Imperium.  Dettes  politik  er  en  drastisk
befolkningsreduktion, det størst tænkelige folkemord, og det
er Obamas mission.«

Den britiske kongefamilie har også fået Paven til at alliere
sig med deres politik for »grøn« affolkning.[1]

LaRouche påpegede den såkaldte ferskvandskrise i Californien
som en del af den samme, overlagte politik: at fratage det
meste af planeten den teknologi og de ressourcer, der kræves
for  at  overleve.[2]  Dette  ser  vi  nu  også  spredes  i  hele
Mellemamerika og Caribien. »Folkemordet er i færd med at ramme
Sydamerika«, erklærede LaRouche, med den hensigt at reducere
befolkningen. »Det her er blodigt; det er væmmeligt.«

Idet han kom tilbage til Rusland understregede LaRouche, at
grunden til, at dette land er ved at få problemer med sin
civile økonomi ikke skyldes Obamas sanktioner, men at de er
blevet  tvunget  til  at  indlede  en  massiv  forøgelse  af
militærudgifterne. »Der er intet, der har større prioritet
over for en overhængende krig« for den russiske regering,
sagde LaRouche, og derfor lider de under et enormt pres på
deres civile økonomi.

»Vi står over for en fjende, der har forpligtet sig til
folkemord på en massiv skala, en fjende, hvis hensigt er den
brutale reduktion af den menneskelige befolkning«,

Konkluderede LaRouche. Vores politiske kampagne for at stoppe
denne fjende, inklusive deres instrument, der aktuelt befinder
sig i Det Hvide Hus, kræver etableringen af en ny form for
regering i USA – ikke så meget en individuel kandidat eller en
præsident, men snarere en præsidentiel institution, der er
vendt tilbage til sit oprindelige forfatningsmæssige formål
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med økonomisk udvikling.[3]

Og det gør en udskiftning af sengetøjet i Det Hvide Hus til
den første handling, der skal udføres.

 

[1] Se også: »Slutspillet mod det britiske monarki«, samt

TEMA: BEFOLKNINGSREDUKTION: »Den britiske kongefamilies plan
om at skrue verden tilbage til stenalderen«, m.fl. 

[2] Se: »Memo til den næste præsident: Et nyt perspektiv for
ferskvandskrisen i USA’s vestlige stater« 

[3]  Se:  »Det  kommende  overgangspræsidentskab  under  Glass-
Steagall: Fremtiden hedder Alexander Hamilton« 

og  »Glass-Steagall  1933:  Franklin  D.  Roosevelts  100-dages
program: Forfatningen i funktion« 
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